
UCHWAŁA NR XXV/247/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 22 i 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o

Trybunale Konstytucyjnym /Dz. U. z 1991 r. Nr 109 poz. 470, z 1993 r. Nr 47 poz. 213, 1994
r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta  Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się wystąpić do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie
niezgodności z Konstytucją RP art. 1 pkt 8 i art. 2 ustawy z dnia 21 października 1994 r. o
zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości oraz ustawy
zmieniającej ustawę o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. Nr 123
poz. 601/.

§ 2.

1.Powierza się reprezentowanie Miasta Krakowa w sprawie opisanej w § 1 przed Trybunałem
Konstytucyjnym Prezesowi Unii Metropolii Polskich Panu Grzegorzowi Palce i
ustanowionym przez Niego pełnomocnikom.

2.Zobowiązuje się Pana Grzegorza Palkę do informowania organów Miasta Krakowa o
przebiegu postępowania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


